
 Pohled do historie stolního tenisu – 49.část (2007 – 2008) .   
 
O víkendu zahájila nová sezóna 2007-08 republikových soutěží a divize mužů. 
Krajský přebor začne 13.10. 
Okresní přebor mužů již začal vzájemnými zápasy družstev z jednotlivých oddílů, které musejí 
být sehrány před začátkem vlastní soutěže. 
 
Tradičně uvádíme obsazení jednotlivých soutěží našimi zástupci. 
 
2.liga mužů - skupina A: 
 
Batesta Chodov – vítězné družstvo 3.ligy v minulé sezóně, které hraje své zápasy 
v tělocvičně SOŠ a gymnázia Chodov. 
 
Lázně Fr.Lázně  - mají hernu v tělocvičně ZŠ, Májová ulice v Chebu.  
 
Divize mužů: 
Batesta Chodov B, Baník Svatava A, TJ Loket A a Slavoj Kynšperk A. 
 
Krajský přebor mužů – skupina A:  
Slavoj Kynšpek B, Baník Svatava B, Baník Sokolov A, TJ Loket B. 
 
Krajský přebor mužů – skupiny B:  
Batesta Chodov C a Batesta Chodov D. 
 
Okresní přebor mužů:  
TJ Loket C, Slavoj Kynšperk D, TJ Lomnice B, Baník Svatava C, Baník Sokolov B, Baník 
Sokolov C, Batesta Chodov E, TJ Lomnice A a Sj.Kynšperk C. 
   
Některé zajímavé mistrovské zápasy od 2.ligy po okresní přebor- 1.polovina. 
 
2.liga mužů - skupina A 

 
Batesta Chodov – Lázně Fr.Lázně 10:6.  
Nečekaně vysoká porážka čtvrtého družstva loňské soutěže od nováčka, kterému velmi dobře 
zahráli Kovačič ml., Bufka.a obě čtyřhry. 
Body vítězů: Petr Kovačič ml. 4, Bufka 3, Jaroslav Plaček, Bufka - Kovačič ml., Heidler-Plaček. 
Za hosty: Blažek 3, Sys 2 a Hrčka. 
 
Baník Most B – Lázně Fr.Lázně 6:10. 
Za hosty: Blažek 3, Sys 2, Vilímovský 2, Klepáček, Blažek-Vilímovský, Sys-Hrčka. 
 
Baník Most B – Batesta Chodov 10:8. 
Body hostů: Bufka 4, Jaroslav Plaček 3, Kovačič ml., kteří nastoupili bez čtvrtého hráče. 
 
Batesta Chodov – AŠ Ml.Boleslav 5:10. 
Za domácí bodovali: Bufka a Kovačič ml. po 2, Jaroslav Plaček. 
 
Lázně Fr.Lázně – SKST Liberec B 10:3. 
Body vítězů: Vilímovský a Sys po 3, Blažek, Hrčka, Sys-Hrčka, Vilímovský-Blažek. 
 
Batesta Chodov – Kavalier Sázava 10:7. 
Body Batesty: Bufka 4, Jar.Plaček 3, Petr Kovačič ml., Vrbka-J.Plaček, Bufka-Kovačič ml. 
 



Lázně Fr.Lázně – Tatran Sedlčany 10.8 
Za domácí: Sys 4, Vilímovský 2, Blažek 2, Hrčka, Sys-Hrčka 
 
Lázně Fr.Lázně – Kavalier Sázava 10:3 
Za vítěze: Vilímovský, Sys a Blažek po 2, Hrčka, Sys-Hrčka. 
 
Divize mužů 

 
Batesta Chodov B - Baník Svatava A 3:10 
Jasné vítězství daleko vyrovnanějšího družstva hostí. Za domácí: Marek Minář, Kořínek, 
Kořínek-Marek Minář. Za vítěze: Huleš a Sankot po 3, Tomšík 2, Kotek, Tomšík-Sankot. 
 
TJ Ostrov A - TJ Loket A 9:9 
Body hostí: Bucifal a Přibyl po 3, Pumpr, Laurinc, Laurinc-Pumpr.  
 
Slovan K.Vary B - Slavoj Kynšperk A 8:10 
Nečekané vítězství Slavoje v K.Varech. Jejich body: Medvecký a Lof po 3, Černík 2, Vojtěch 
Galek, Černík-Lof. 
 
Slavoj Kynšperk A - Jiskra Aš A 10:2 
Body vítězů: Medvecký 3, Lof , Černík a V.Galek po 2, Černík-Lof. 
 
Krajský přebor mužů - skupina A: 

 
Jiskra Aš B - Baník Sokolov 9:9 
Body Baníku: Paprštejn 4, Choděra 2, Coma, Choděra-Paprštejn, Coma-Pavla Illesová. 
 
Jiskra Aš C - TJ Loket B 3:10 
Body hostí: Josef Kotlaba, Nováček a Kejšar po 2, Kejšar-J.Kotlaba. 
 
Slavoj Kynšperk B - Baník Svatava B 10:4 
Za domácí: Lukáš Galek a Bjalončik po 3, Roman Galek 2, R.Galek-L.Galek, Bjalončik-Janda. 
Za hosty: Jakeš 2, Hleček, Kottusch. 
 
Krajský přebor mužů - skupina B 

 
Batesta Chodov D - Start K.Vary C 6:10 
Body domácích: Ježek 3, Ladislav Kruliš 2, Ježek-L.Kruliš. 
 
Batesta Chodov D - Batesta Chodov C 9:9 
Body: Javorský, Harašta, Krombholz po 2, Krombholz-Harašta, Gabriel Kalanyos a Ozom po 4, 
G.Kalanyos-Ozom.  
 
Okresní přebor mužů: 
 
TJ Lomnice B - TJ Loket C 0:18 
Body vítězů: Gampert, Červenka, Suchánek a Nováček po 4, Suchánek-Nováček, Gampert-
Červenka. 
 
Baník Svatava C - Slavoj Kynšperk C 16:2 
Za domácí: Nerad a Šťavík po 4, Tišer st. a Strýček po 3, Nerad-Tišer, Strýček-Šťavík.  
Body hostí Kadavý a Jan Liška. 
 
 



Baník Sokolov B - TJ Lomnice A 18:0 
Za vítěze: Wildhaber, Fabiš, Ječmen a Pavla Illesová po 4, Wilhaber-Fabiš, Ječmen-P.Ilesová.  
 
Baník Sokolov C - Batesta Chodov E 2:16 
Body: Forejtek 2, David Kruliš a Gabriel Kalanyos po 4, Kožuškanič 3, D.Kruliš-Kožuškanič, 
G.Kalanyos-Marton. 
 
TJ Loket C - Baník Svatava C 9:9 
Body: Nováček 3, Suchánek 2, Gampert, Červenka, Gampert-Červenka, Suchánek-Nováček  
Horký 4, Tišer st.3, Šťavík 2 b. 
 
TJ Lomnice A - Baník Sokolov C 4:12 
Body: Za domácí Šafránek 1 a 3 body skreč. Body hostí: Polcar a Forejtek po 3, Polcarová 2, 
Forejtek-Polcar a 3 body skreč, když obě družstva nastoupila bez čtvrtého hráče. 
 
Slavoj Kynšperk D - TJ Lomnice B 12:6 
Body: Rohlík 4, Vítek, Jiří Krb a Ladislav Lapčák po 2, L-Lapčák-Vítek, Rohlík-J.Krb.  
Za hosty: Šafář a Polák po 3 b.      
  
 

 Okresní přebory jednotlivců.  

 
Pořadatelem okresního přeboru mužů a žen byl v tělocvičně SOŠ a gymnázia tradičně oddíl 

st.tenisu Batesty Chodov. Startovalo pouze 17 hráčů ze třech oddílů sokolovského okresu. 
Hráči TJ Loket, Baníku Sokolov a TJ Lomnice se nezúčastnili. Chyběli také hlavní favorité, hráči 
domácího A družstva, kteří hrají 2.ligu. Ba co víc, soutěže žen se nehrály opět vůbec! Vítězem 
dvouhry mužů se stal Luděk Medvecký ze Slavoje Kynšperk, kterému bude v dubnu 52 let. Na 
této skutečnosti by nebylo nic pozoruhodného, protože Luděk hraje stále výborný pinec. 
Zajímavá je skutečnost, že první titul přeborníka okresu 5.12.1970, tedy přesně před 37 lety, 
když mu bylo 15 let ve vedlejší tělocvičně 2.ZŠ. 
 
Dvouhra mužů: 
 
1. Medvecký (Slavoj Kynšperk), 2.Tomšík (Baník Svatava), 3.Kořínek (Batesta Chodov), 
4.Huleš (Baník Svatava). 
 
Čtyřhra mužů: 1.Tomšík-Huleš (Baník Svatava), 2.Harašta-Ozom (Batesta Chodov), 
3.Medvecký-Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 4.Holeček-Vodrážka (Baník Svatava). 
 
Dorost 
 
Okresní přebor dorostu jednotlivců se konal ve Svatavě. Presentovalo se pouze šest chlapců a 
dvě děvčata, která hrála společně s chlapci. 
 
Dvouhra dorostenců: 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 2.Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 
3.Tomáš Rohlík (Sj.Kynšperk), 4.Vítek (Sj:Kynšperk) 
 
Čtyřhra dorostenců: 1.V.Galek-Tomáš Rohlík (Sj.Kynšperk), 2.Vítek-Kristýna Illesová 
(Kynšperk/Sokolov). 
 
Stále klesající počty startujících v okresních přeborech mládeže ukazují na neutěšený stav 
práce s mládeží v oddílech našeho okresu. 
 
 



Starší žactvo 

 
Okresní přebor st. žactva uspořádal oddíl st.tenisu TJ Lomnice za účasti 13 chlapců a 4 děvčat. 
 
Dvouhra st.žáků: 1.Rohlík (Sj:Kynšperk), 2.David Kruliš (Batesta Chodov), 3.Forejtek (Baník 
Sokolov), 4.Jiří Krb (Sj.Kynšperk). 
 
Dvouhra st.žákyň: 1.Polcarová (Baník Sokolov), 2.Odstrčílková (TJ Lomnice), 3.Schimmerová 
(TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra st.žáků: 1.Rohlík-Jiří Krb (Sj.Kynšperk), 2.Forejtek-Polcar (Baník Sokolov), 3.D.Kruliš-
Mühlheim (Batesta Chodov). 
 
Smíšená čtyřhra: 1.Polcar-Polcarová (Baník Sokolov), 2.Polák-Odstrčílková (TJ Lomnice), 
3.Schimmer-Nováková (TJ Lomnice). 
 
Mladší žactvo 

 
Pořadatelem okresního přeboru mladšího žactva byl oddíl Baníku Sokolov. Presentovalo se 7 
chlapců a pouze 2 děvčata, která hrála podobně jako v dorostu, společně s chlapci. Okresním 
přeborníkem se stal Polcar z Baníku Sokolov, na druhém místě skončila  překvapivě Polcarová 
z téhož oddílu a třetí místo si vybojoval Mühlheim z  Batesty Chodov. 
 
 
 

 Krajské přebory jednotlivců. 
 
Mužů a žen 
 
Kynšperská sportovní hala, startovalo 27 mužů a 8 žen. Tituly krajských přeborníků ve 
dvouhrách vybojovali Petr Gavlas z TTC Herbornseelbach a Kristýna Illesová z Baníku Sokolov. 
 
Dvouhra mužů: 

 
Čtvrtfinále: P.Gavlas – Bufka (Batesta Chodov) 3:1, Klepáček (KST Fr.Lázně) – Huleš 
(Svatava) 3:0, Blažek  (KST Fr.Lázně) – Surma (Slovan KV) 3:2, Kovačič Petr ml. (Batesta 
Chodov) – Jiří Provazník (TJ Ostrov) 3:1. 
Semifinále: Petr Gavlas – Klepáček 3:1, Kovačič ml. – Blažek 3:0 
 
Finále: Petr Gavlas – Petr Kovačič ml. 3:1 
 
Čtyřhra mužů: 1. Gavlas P. – Klepáček, 2. Kovačič ml. – Blažek, 3.-4. Surma – Čonka (TJ 
Ostrov), Provazník Jiří – Provazník Jakub (TJ Ostrov). 
 
Smíšená čtyřhra:  1. Blažek – P.Illesová, 2. Klepáček – Bobková K., 3. Až 4. Surma – 
Halgašíková, Dospíšil - Hryzáková 
 
 
Dvouhra žen: 1. Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 2. Hryzáková (Post Plauen), 3. Halgašíková 

(Slovan Karlovy Vary), 4. Pavla Illesová (Baník Sokolov) 
 
 
 
 



Mladší žactvo 

 
Dvouhra ml. žáků: 1. Vojtěch Polcar (TJ Baník Sokolov) 
 
Dvouhra ml. žákyň: 1. Anežka Polcarová (TJ Baník Sokolov) 
 
Čtyřhra ml. žáků: 1. Polcar (Sokolov) – Hobl (KST Fr.Lázně) 
 
Čtyřhra ml. žákyň: 1. Polcarová (Sokolov) – Kratinová (Strunal Luby) 
 
Smíšená čtyřhra: 1. Polcar – Polcarová (Sokolov) 
 
Jednoznačný úspěch sourozenců Polcarových z Baníku Sokolov. Alarmující je ale skutečnost, 
že to byli jediný zástupci z oddílů sokolovského okresu…. 
 
 
Starší žactvo 

 
Krajský přebor staršího žactva jednotlivců se uskutečnil za účasti 22 chlapců a 7 dívek v Aši. 
Přebornický titul vybojoval Tomáš Skála z Baníku Sokolov (v prosincovém termínu přestoupil ze 
Strunalu Luby) a Karolina Babková z Aše. 
 
Dvouhra st.žáků: 1.Skála (Baník Sokolov), 2.Rohlík (Sj.Kynšperk), 3.Raumsauer (Jiskra Aš), 
David Kruliš (Batesa Chodov). 
 
Dvouhra st.žákyň: 1. Karolina Babková, 2.Kalousková, 3.Hubáčková (všechny Jiskra AŠ). 
 
Čtyřhra st.žáků: 1.Skála-Raumsauer (Sokolov/Aš), 2.Rohlík-Jiří Krb (Sj.Kynšperk), 3.Pozůstal-
Gelbič (Fr.Lázně/Kynšperk), Nushart-Bastl (Jiskra Aš). 
 
Čtyřhra st.žákyň: 1.Babková-Machačová, 2.Kalousková-Hubáčková (Jiskra Aš), 3.Kratinová-
Kovačíková (Luby/Aš). 
 
Smíšená čtyřhra: 1.Raumsauer-Babková (Jiskra Aš), 2.Skála-Kratinová (Sokolov/Luby), 3.Bastl-
Machačová (Jiskra Aš), Pozůstal-Kalousková (Fr.Lázně/Aš). 
 
Dorost 

 
Krajský přebor dorostu jednotlivců uspořádal v Sadově u K.Varů oddíl st.tenisu Slovanu K.Vary. 
 
Dvouhra dorostenců: 1.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 2.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 
3.Raumsauer (Jiskra Aš), Provazník Jakub (TJ Ostrov). 
 
Dvouhra dorostenek: 1.Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 2.Halgašíková (Slovan K.Vary), 
3.Karolina Babková, Kateřina Babková (obě Jiskra Aš). 
 
Čtyřhra dorostenců: 1.Kovačič Pavel-Provazník Jakub (Aš/Ostrov), 2.Skála-Raumsauer 
(Sokolov/Aš), 3.Dvorák-Horvát (Luby/Aš), V.Galek-Knorek (Sj.Kynšperk). 
 
Čtyřhra dorostenek: 1.K.Illesová-Hubáčková (Sokolov/Aš), 2.Halgašíková-Babková Kateřina 
(Sn.K.Vary/Aš), 3.Skálová-Karolina Babková (Luby/Aš), Veselá-Severová (Fr. 
Lázně/Jiskra Březová). 
 



Smíšená čtyřhra: 1.V.Galek-K.Illesová (Kynšperk/Sokolov), 2.Hurban-Severová (Jiskra Březová, 
3.Pavel Kovačič-Karolina Babková (Jiskra Aš), Dvořák-Skálová (Strunal Luby). 
 
Krajské přebory družstev mládeže 
 
Dorost 
V Sadově u K.Varů.7 družstev chlapců a 3 družstva děvčat.  
 
Dorostenci: 1.Slavoj Kynšperk (Vojtěch Galek, Rohlík, Vítek), 2.Jiskra Aš A, 3.Strunal Luby. 
 
Dorostenky: 1.Slovan K.Vary (Halgašíková, Šírková), 2.Strunal Luby, 3.Jiskra Aš. 
 
Starší žactvo. 
 
V Aši.7 družstev chlapců a 2 družstev děvčat. 
 
Starší žáci: 1.Slavoj Kynšperk (Rohlík, Jiří Krb, Jan Lapčák, Košata), 2.Jiskra Aš, 3.Batesta 
Chodov (David Kruliš, Marton, Kožuškanič), 4.Baník Sokolov (Polcar, Truong, Forejtek). 
 
Starší žákyně: 1.Jiskra Aš A (Karolina Babková, Kalousková), 2.Jiskra Aš B. 
 
Mladší žactvo. 
Málem zapomenut zůstal úspěch mladších žáků Slavoje Kynšperk, kteří v Sadově u K.Varů 
vybojovali titul krajských přeborníků družstev. 
 
1. Slavoj Kynšperk (Jakub Košata, Jan Loník, Lukáš Rustler), 2.Jiskra Aš (David Nushart, Matěj 
Hostek, Tadeáš Mutl), 3.Slovan K.Vary (Rudolf Viktor, Luboš Duchoslav). 
 
Tímto vítězstvím dovršila mládežnická družstva Slavoje Kynšperk „zlatý hattrick“, když po 
vítězství v krajském přeboru dorostu a staršího žactva zvítězila i v přeboru mladších žáků. 
Dokazuje to úspěšnou práci trenéra Oldřicha Volfa s mládeží ve Slavoji Kynšperk. 
 
 

Finále poháru Karlovarského krajského svazu stolního tenisu. 
 
Muži a ženy. 
 
Ve finále krajského poháru v Sadově startovalo 26 mužů a 9 žen. Pořadatelem byl oddíl 
st.tenisu Slovan K.Vary. Hlavním rozhodčím Karel Duchoslav. 
 
Dvouhra mužů: 1.Blažek, 2.Klepáček, 3.Hrčka, 4.Vilímovský (všichni KST Fr.Lázně). 
 
Dvouhra žen: 1.Hryzáková (Post Plauen), 2.Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 3.Halgašíková 
(Slovan M.Lázně), 4.Pavla Illesová (Baník Sokolov). 
 
Dorost 
 
Finále dorostu se za účasti 11 chlapců a 9 děvčat konalo v Lubech. 
 
Dvouhra dorostenců: 1.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 2.Voltěch Galek (Sj.Kynšperk), 3.Skála 
(Baník Sokolov), 4.Raumsauer (Jiskra Aš). 
 
Dvouhra dorostenek: 1.Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 2.Skálová (Strunal Luby), 
3.Kateřina Babková (Jiskra Aš), 4.Polcarová (Baník Sokolov). 



Starší žactvo 
 
Finále poháru staršího žactva pořádal v Aši oddíl st.tenisu Jiskry Aš.. Presentovalo se 12 žáků 
a 10 žákyň. 
 
Dvouhra st žáků: 1.Skála (Baník Sokolov), 2.Jiří Krb (Sj.Kynšperk), 3.Raumsauer (Jiskra Aš), 
4.Hurban (Jiskra Březová). 
 
Dvouhra st.žákyň: 1.Karolina Babková (Jiskra Aš), 2.Polcarová (Baník Sokolov), 3.Hubáčková 
(Jiskra Aš), 4.Hettnerová (Strunal Luby). 
 
Finále mladšího žactva se nedochovalo. 
  
 

 Finále 44.ročníku Západočeského poháru mladšího žactva a dorostu. 

 
 
Mladší žactvo 
 
Konalo se v Lubech za účasti 8 hráčů a 8 hráček, po 4 z obou krajů. Soutěž řídili rozhodčí 
Podstata a Špryňar. 
 
Dvouhra ml.žáků: 1.Reidspies (TJ Dobřany), 2.Franc (Sokol Plzeň V.), 3.Jehlík (Sokol 
Pocínovice), 4.Makoň (DIOSS Nýřany), 5.Kopta (TJ Ostrov), 6.Hobl (KST Fr.Lázně), 
7.Hasenöhrl (Jiskra Březová), 8.Polcar (Baník Sokolov). 
 
Dvouhra ml.žákyň: 1.Šourová (Sokol Horažďovice), 2.Frühaufová (Město Zbiroh, 3.Polcarová 
(Baník Sokolov), 4.Jerlingová (Město Zbiroh), 5.Kratinová, 6.Hettnerová (obě Strunal Luby, 
7.Vysocká (TJ Ostrov), 8.Turková (Město Zbiroh). 
 
Dorost 
 
Finále dorostu se konalo v Aši za řízení rozhodčích Podstaty a Jánského ve stejném obsazení 
jako v kategorii ml.žactva. 
 
Dvouhra dorostu:  
1.Šulc (Sokol Plzeň V.), 2.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 3.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 4.Šlehofer 
(TJ Klatovy), 5.Rous (Sokol Nezvěstice), 6.Raumsauer (Jiskra Aš), 7.Herejk (Sokol Plzeň V.), 
8.Skála (Baník Sokolov). 
 
Dvouhra dorostenek: 1.Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 2.Dobiášová, 3.Lohrová (obě Union 
Plzeň) 
 
Osmého ročníku Velikonočního turnaje v Aši se zúčastnilo 33 hráčů a hráček z 10 oddílů 
Karlovarského kraje. Ženy hrály společně s muži.. 
 
Dvouhra: 1.Klepáček (KST Fr.Lázně), 2.Petr Gavlas (TTC Herbornseelbach), 3.Pavel Kovačič 
(Jiskra Aš), 4.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk). 
 
Čtyřhra: 1.Pavel Kovačič - Petr Kovačič st.  (TSV Preseck), 2.Petr Gavlas-Kopecký (Fr.Lázně), 
3.Klepáček-Jánský. 
 
 
 



14.ročník Velké ceny Ostrova uspořádal oddíl st.tenisu TJ Ostrov za účasti 32 hráčů 

z 9 oddílů. 
 
Dvouhra: 1.Bufka, 2.Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov), 3.Klepáček (KST Fr.Lázně), 
Petrák (Tegerheim). 
 
Čtyřhra: 1.Jiří Provazník - Jakub Provazník (TJ Ostrov), 2.Jaroslav Plaček-Petrák 
(Chodov/Tegerheim), 3.Vilímovský-Klepáček (KST Fr.Lázně), Petr Kovačič ml.-Kolář 
(Chodov/Ostrov). 
 

Krajské bodovací turnaje mládeže – uvádíme pouze vítěze 

 
Dorost – Aš, 21 chlapců a 12 děvčat: Pavel Kovačič (Jiskra Aš), Kristýna Illesová (Baník 
Sokolov). 
 
Starší žactvo – Kynšperk, 23 chlapců a 9 děvčat. Raumsauer (Jiskra Aš), Polcarová 
(Baník Sokolov).  
 
Mladší žáci – Aš, 14 chlapců a 7 děvčat. Hurban (Jiskra Březová), Polcarová (Baník 
Sokolov). 
 
Starší žáci – Kynšperk, 24  chlapců a 5 děvčat. Raumsauer (Jiskra Aš), Kalousková 
(Jiskra Aš). 
 
Mladší žáci – KST Fr.Lázně v Chebu, 20 chlapců a 11 dívek. Hurban (Jiskra Březová), 
Polcarová (Baník Sokolov). 
 
V Kynšperku – 19 chlapců a 8 děvčat. Hurban (Jiskra Březová), Polcarová (Baník So- 
kolov)  
 
Starší žactvo – Aš, 21 st.žáků a 9 st.žákyň. Rohlík (Sj.Kynšperk), Karolina Babková 
(Jiskra Aš). 
 
Luby – 19 chlapců a 8 děvčat. Raumsauer (Jiskra Aš), Polcarová (Baník Sokolov). 
 
Dorost – Slovan K.Vary v Sadově u K.Varů. Pavel Kovačič (Jiskra Aš), Kristýna Illesová (Baník 
Sokolov). 
 

 
 

Ještě ve zkratce některé zajímavé mistrovské zápasy odvetné části. 

 
2.liga 
Ve 2.lize to bylo krajské derby našich úspěšných zástupců KST Lázně Fr.Lázně a Batesty. Je 
třeba podotknout, že jsou to jediná družstva mužů z bývalé Západočeské oblasti,která v tak 
vysoké soutěži startují. 
 
KST Lázně Fr.Lázně – Batesta Chodov 10:4 
Body vítězů: Sys, Vilímovský po 3, Hrčka a Blažek po 2, za hosty: Petr Kovačič ml., Jaroslav 
Plaček, J.Plaček-Kořínek, Petr Kovačič ml.- Vrbka. Hostující družstvo postrádalo svou oporu 
Bufku. 
 
 
 



Divize mužů. 
 
Baník Svatava A - Batesta Chodov B 6:10 
Body: Sankot 4, Kotek, Tomšík. Za vítěze: Vrbka, Kořínek a Marek Minář po 2, Martin 
Tohhauser, Robert Tonhauser, M.Minář-Kořínek, Vrbka-R.Tonhauser. 
 
TJ Loket A - Baník Svatava A 10:7 
Body: Přibyl 3, Pumpr, Bucifal, Hlaváček, Hlaváček-Pumpr. Za hosty: Huleš 4, Kotek 3, Sankot 
2, Sankot-Tomšík. 
 
Krajský přebor mužů-skupina A 
 
Baník Svatava B - TJ Loket B 2:10 
Za domácí: 2 body Jakeš, body vítězů: Josef Kotlaba a Laurinc po 3, Nováček, Beníšek, 
J.Kotlaba-Laurinc, Nováček-Beníšek. 
 
TJ Loket B - Baník Sokolov A 9:9 
Body: Nováček, Beníšek, J.Kotlaba a Kejšar po 2, J.Kotlaba-Nováček. Za hosty: Choděra 4, 
Paprštejn 4, Paprštejn-Choděra. 
 
Krajský přebor mužů-skupina B 
 
Slovan K.Vary D - Batesta Chodov D 5:10 
Body vítězů: Miloš Minář 4, Ježek 3, Harašta 2, Ježek-Miloš Minář. 
 
Batesta Chodov C - Start K.Vary D 9:9 
Body Chodova: Jiří Kalanyos a Ozom po 3, David Kruliš, Kožuškanič, Ozom-J.Kalanyos. 
 
Okresní přebor mužů 
 
Slavoj Kynšperk D - Baník Svatava C 2:16 
Body: Rohlík, Rohlík-J.Krb, za vítěze: Nerad, Šťavík a Tišer st. po 4, Horký 3, Nerad-Horký. 
 
Batesta Chodov E - Slavoj Kynšperk C 9:9 
Body: David Kruliš 2, Kožuškanič, Kožuškanič-Mühlheim, 5 bodů skreč, hosté bez čtvrtého 
hráče. Body hostí: David Liška 4, Knorek 3, Oboňová 2. 
 
TJ Lomnice A - TJ Lomnice B 6:12 
Body: Šafránek 2, Odstrčilíková 2, Tupý 2, za vítěze: Polák 4, Šafář 2, Šmejkal, Schimmer, 
Šafář-Polák, Šmejkal-Schimmerová. 0:4. 
 
 
 
Na mistrovsví ČR mužů a žen, které se konalo v Hodoníně došel nejdál Franta Plaček 
odchovanec Batesty Chodov, nyní hráč TTC Zubricke Grenzau. V hlavní soutěži mezi 64 
nejlepšími hráči se probojoval do 3.kola a postup mezi posledních 16 hráčů je jeho velkým 
úspěchem. V 1.kole porazil Pinku z TTC Litoměřice 4:1, ve 2.kole Hořejšího z SV Siek a ve 
3.kole prohrál s Olajníkem z Avexu Zlín 0:4. 
 
Podobného úspěchu, ale na mistrovství ČR dorostu dosáhla Kristýna Illesová z Baníku Sokolov, 
když se ve dvouhře dorostenek probojovala mezi posledních 16 hráček. 
 
 
 



Konečné tabulky a umístění našich zástupců v mistrovských soutěžích družstev. 

 
2.liga mužů. 
 
KST Lázně  Fr.Lázně výborným výkonem ve 2.polovině soutěže vybojovaly konečné 5.místo a 
jen o vlásek jim unikl postup do play-off. Jejich bilance je 12 výher, 3 remízy a 7 porážek. 
Batesta Chodov skončila jako nováček na 9.místě s bilancí 7 výher, 2 remízy a 13 porážek. Pro 
nováčka soutěže je to pěkný úspěch. 
 
Divize mužů: 
  1.  TJ Ostrov B  19 2 1 62 
  2.  Baník Svatava A 13 2 7 50 
  3.  Slovan K.Vary A 11 5 6 49 
  4.  Sokol M.Lázně  11 2 9 46 
  5.  TJ Ostrrov A  11 2 9 46 
  6.  Slavoj Kynšpek A 11 2 9 46 
  7.  Slovan K.Vary B 11 1 10 45 
  8.  Jiskra Aš A    9 5 8 45 
  9.  Batesta Chodov B   7 4 11 40 
10.  SK Toužim    7 3 12 39 
11. TJ Loket A    6 4 12 38 
12.  Slovan K.Vary C   0 0 22 22 
 
Suverénní vítěz divize má právo postupu do 3.ligy, TJ Loket a Slovan K.Vary C sestupují 
do KP I.třídy  
 
Krajský přebor mužů-skupina A: 
  1.  Strunal Luby  13 1 2 43 
  2.  Jiskra Aš B  11 2 3 40 
  3.  Baník Sokolov A 11 2 3 40   
  4.  TJ Loket B    9 3 4 37 
  5.  Slavoj Kynšperk B   9 3 4 37 
  6.  Slovan M.Lázně   7 0 9 30 
  7.  KST Fr.Lázně B   3 1 12 23 
  8.  Baník Svatava B   1 1 14 19 
  9.  Jiskra Aš C    1 1 14 19 
 
Vítězné družstvo postupuje do divize, družstva na 2.až 6.místě do KP I.třídy, na 7.a sehr  
8.místě do KP II.třídy a poslední družstvo Jiskra Aš C sehraje baráž s posledním družstvem 
skupiny B Slovanem K.Vary D. 
 
 
Krajský přebor mužů-skupina B: 
  1.  Jiskra Březová  14 2 0 46 
  2.  Start K.Vary B  11 5 0 43 
  3.  TJ Ostrov C  12 1 3 41 
  4.  SK Merklín  10 0 6 36 
  5.  Start K.Vary C    7 3 6 33 
  6.  Batesta Chodov D   5 1 10 27 
  7.  Start K.Vary D    2 2 12 22 
  8.  Batesta Chodov C   2 2 11(1) 21 
  9.  Slovan K.Vary D   1 0 14(1) 17 
 
 



Okresním přeborníkem družstev mužů je Baník Svatava C 

 
   

   
   
 .  
     
  , 
V Kynšperku nad Ohří 16.11.2020                                               Haluška Pavel  
  
  


